ca

dicitur in eodem anno quo sancti  
 iohannis exularetur a senatu ro-  
 mo in factis et ex quo de cura sunt  
 de aplo ex conuentione iohannis  
 hanes cum magno hoste ecclesie dei  
 conuenerunt qd aplo et p dicitur ubiqz  
 etas multo ocs heles destruit  
 hi at nigr et tuncate drulig  
 ua q cu multu dilexit esse bar  
 mortua Tunc ite iohes videns  
 fletes pampes et peures et at  
 viduas simul cu orphans clama-  
 tes et duetes. Hic iohes aplo  
 ecce druliana est q nos ocs  
 alebat et tua rditu delidebat  
 duos. Et aplm di videat oculis  
 meis tunc mortua ecce tu veisti  
 et revide no potui Tunc ite iohes  
 nullu depom fecit et r solui corp  
 Et dr druliana dms me ihs xps  
 te r soluit surge et rure i domi-  
 na et pa m r tione Ad hat voce  
 surrexit uat ut ipi druliane vide-  
 fip uo de morte h de sapno exi-  
 mli cu Alia die graton phs m  
 foro fecerat spectaculu de octo pau-  
 lhu mundi uat ut duos frs duos  
 pducet qd fecerat veduo primo  
 mo suo singlas eme geras qd  
 m ophi om plox frange nullu  
 Ad cu fiteur oagit rursu it m  
 iohem et vocas gratone ait  
 mgt me hoiem opiete ad vna  
 cerna p ruge nullum hys vris  
 vt si uellz se p fuis vendat oia  
 sua et daet pampib q fco the-  
 sauz m celo auget et vna que  
 fine no hie memit. Tu graton  
 dr si ve do mgt tuis e r h vic

ut pampib eroget pau har ge-  
 maz fac i integ gemas ut qd  
 ego tra ad fama hominu fias ad  
 deiglam Tunc ite iohes colligens  
 frangmca gemas posuit i ma-  
 nu sua et eleuauit oculos suos et  
 orauit ad dnm. Finit oroe cum  
 pps r uoluit ame uat solidate fut  
 gеме ut uet signu aqd de eo qd  
 fratru suat apparer Tunc grato  
 phs cu hys muelib et vnuilis  
 dityplis et edidit et baptizatus  
 e Tunc duo frs illi vediderut ge-  
 mas qd pns vendit p r moio e  
 merat et pampib erogabant  
 et itumta turba tdeni cepit ad  
 here xps et ems aplo

**I**nocentes dicit eplia rde rone  
 vite rone pene sde inocente. Pone  
 vite da fut inocetes ex co q vna  
 inocete huerit id e no inocetem  
 Nulli em vnuq notuerit nec do  
 p m obediencia nec p r o p mudi-  
 cia nec sibi p aliam p m mudi-  
 tia Et so dr m ps Innocetes r  
 ra ad helerit mudi Innocetes  
 vna et va m fide r se pene qui  
 inocet et nulle passi fut va  
 ps Effuderit sanguie inocete  
 rone inocete alleuere qui m  
 ipso martiro fut alleuere bay-  
 asmale inocena id e ab oigie  
 mudiua de q inocena dr i ps  
 Custodi inocena et vide estate  
 id e custodi inocena baptizata  
 us et p r modu vide cistite hae  
 opatoris Innocetes et ab heo  
 de attolouia me tu fut postp  
 magi ab oie reuicentes et